

## Gmina Kolbuszowa podpisała umowę z AWSiS w Gdańsku



Gmina Kolbuszowa podpisała umowę z AWSiS w Gdańsku

W dniu 17 marca 2016 roku rektor Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku prof. nadzw. dr hab. Waldemar Moska podpisał umowę partnerską z Gminą Kolbuszowa, reprezentowaną przez burmistrza Jana Zubę oraz z Fundacją na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu reprezentowaną przez jej prezesa Grzegorza Romaniuka.

Celem umowy jest współpraca na rzecz rozwoju wielopłaszczyznowych i wzajemnie korzystnych stosunków w dziedzinie turystyki, sportu i kultury.

AWFiS, Gmina Kolbuszowa i Fundacja na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu zobowiązały się do wymiany doświadczeń w zakresie turystyki, sportu i kultury, a także do tworzenia oraz wspierania inicjatyw i przedsięwzięć o charakterze turystycznym, sportowym i kulturalnym.

Ponadto w ramach zawartej umowy podjęte zostaną wspólne działania na rzecz tworzenia i wsparcia inicjatyw służących wzajemnemu poznawaniu kultur, historii i tradycji, zwłaszcza przez młodzież z różnych regionów Polski, ale także z zagranicy.

Dodatkowo zadeklarowano wymianę doświadczeń w zakresie działań promocyjnych, a także wzajemną promocję i wsparcie.

Podczas wizyty w Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu burmistrz Kolbuszowej Jan Zuba i prezes Fundacji Grzegorz Romaniuk, w celu poznania potencjału badawczego Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu, zwiedzili laboratoria badawcze AWFiS - Laboratorium Badań Prozdrowotnej Aktywności Fizycznej, Laboratorium Wysiłku Fizycznego i Genetyki w Sporcie oraz Laboratorium Psychologii Sportu, które niebawem zostanie oddane do użytku, ponadto goście obejrzeli też budowę Hali Gimnastycznej Leszka Blanika Centrum Innowacyjno-Wdrożeniowego AWFiS, w którym ma powstać m.in. Centrum Medycyny Fizycznej.

Gmina Kolbuszowa od dawna jest otwarta na działania w zakresie sportu powszechnego. Burmistrz Jan Zuba rozumie konieczność rozwijania infrastruktury sportowej, czego wyrazem jest budowa obiektów sportowych, a także promowanie sportu powszechnego. O popularności aktywności fizycznej w gminie Kolbuszowa świadczy też fakt istnienia Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu, która pod kierownictwem prezesa Grzegorza Romaniuka dobrze zarządza istniejącymi obiektami sportowymi i wydatnie przyczynia się do upowszechniania sportu wśród mieszkańców.

**Źródło:** <http://www.awfis.gda.pl/index.php?id=24&items=12078>